муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Сенькинская средняя общеобразовательная школа»

Медведевского района Республики Марий Эл

П Р И К А З

21.03.2015 г. № 13

О зачислении в первый класс

В соответствии со ст. 53 273-ФЭ от 29.12 2012 года «Закона об образовании
в Российской Федерации», на основании личного заявления и пакета
документов в соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение «Сенькинская средняя
общеобразовательная школа»,утверждённого приказом МОБУ «Сенькинская
средняя общеобразовательная школа»»№ 05 от 31 января 2015 г.

приказываю: *

1. Зачислить на обучение в первый класс на 2015-2016 учебный год, детей,
зарегистрированных на территории школы, согласно списка:

Крылова Егора Ивановича;
Королёва Максима Эдуардовича;
Юшкову Полину Андреевну;
Ведерникову Ксению Сергеевну;
Яналова Романа Игоревича;
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР, Яранцеву И.В.

Директор школы: